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SPRAWOZDANIE 

IV Dożynkowe Biegi Uliczne pamięci Jana Pawła II w Skorzewie  
 

W niedzielę, 22 sierpnia 2010 r.  już po raz czwarty w Skorzewie odbyły się Dożynkowe Biegi 
Uliczne pamięci Jana Pawła II, których celem była popularyzacja biegania jako najprostszej formy 
ruchu i stworzenie możliwości sprawdzenia się w rywalizacji sportowej 
Zawody, których pomysłodawcą jest trener i prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk” 
Skorzewo, Leszek Zblewski, po raz kolejny przyciągnęły na start liczną grupę biegaczy z całego kraju.  

Otwarcia zawodów dokonał Zastępca Wójta Gminy Kościerzyna pan Tomasz Nadolny a 
następnie delegacja zawodników UKS Olimpijczyk Skorzewo złożyła kwiaty i znicze pod obeliskiem 
Jana Pawła II.  

Zawody rozpoczęły biegi przedszkolaków  na 150m a zakończył bieg otwarty na dystansie  
4 km. W rywalizacji udział wzięło 273 zawodników, w tym 79 w biegu głównym.  Świadczy to o 
wzroście zainteresowania imprezą w stosunku do lat ubiegłych, kiedy to notowano frekwencję na 
poziomie 200 osób. Tak liczna grupa biegaczy rywalizowała ze sobą w 10 biegach młodzieżowych 
oraz biegu głównym, w ramach którego zawodnicy i zawodniczki walczyli również o zwycięstwa w 
dziewięciu kategoriach wiekowych.  

Puchar wójta Gminy Kościerzyna za zwycięstwo w biegu głównym otrzymał  Piotr Łudzik 
(Remus Kościerzyna) , wśród kobiet najszybsza była Weronika Wójcik (Kociewski Klub Biegacza 
Stargard Gdański). Najmłodszymi uczestnikami biegów byli: Maja Rozgońska ze Starej Kiszewy i 
Antek Bruchman ze Starogardu,  natomiast nagrodę dla najstarszego uczestnika zawodów otrzymał 
76 letni Stanisław  Niwiński z Gdańska. 

Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach wiekowych odebrali puchary, dyplomy i nagrody 
rzeczowe ufundowane przez sponsorów. Jednak największym szczęśliwcem wśród uczestników 
imprezy został Tadeusz Sychowski z Redy, który wylosował  laptopa ufundowanego przez 
Kaszubskie Centrum Edukacji VADEMECUM . Szczęście dopisało także Kamili Pawłowskiej z 
Kurzętnika ponieważ w losowaniu  wygrała rower górski ufundowany przez Gminę Kościerzyna 
Dodatkowe nagrody w każdej kategorii wiekowej otrzymywali również najlepsi zawodnicy ze 
Skorzewa. W biegu głównym byli to: Monika Czapiewska i Daniel Pek z UKS Olimpijczyk Skorzewo. 

Zawody odbyły się dzięki wsparciu m.in. Urzędu Gminy Kościerzyna i Starostwa 
Powiatowego w Kościerzynie oraz sponsorów. 
Sponsorzy biegów: Gmina Kościerzyna, Powiat Kościerski, Kaszubskie Centrum Edukacji 
VADEMECUM, Market Budowlany BOKER, Bank Spółdzielczy w Kościerzynie, AUTO-HANDEL pod 
Skorzewo, Pomorskie Zrzeszenie LZS, Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Gminy Kościerzyna, 
NANDRUK, PORTER wielkienamioty.pl  
 

        
 
W załączeniu: 

1.  Wyniki biegu głównego i biegów młodzieżowych 
2. Dokumentacja fotograficzna na płycie CD 

 


